
 یمن: وزیر دفاع دولت نجات ملی یمن با هشدار 
به آمریکا درباره محاســبات اشــتباه آن علیه یمن 
اعلام کرد تا زمانی که جنایات و تجاوزات اشغالگران 
صهیونیست علیه مردم فلسطین ادامه داشته باشد 
عملیات هــای نیروهای یمن ضد اشــغالگران نیز 
ادامه خواهد داشــت.محمد ناصــر العاطفی« وزیر 
دفاع دولت نجات ملی یمن طی ســخنانی درباره 
مواضع این کشــور در حمایت از مردم فلسطین و 
مقابله با تجاوزات دشــمن اعلام کرد: تا زمانی که 
تجاوزات و جنایات صهیونیســت ها در غزه و سایر 
مناطق فلسطین اشــغالی ادامه داشته باشد، صنعا 

به ماموریت خود ضد اشغالگران ادامه خواهد داد.

 پاکســتان: رئیس جمهــور پاکســتان گفت: 
وضعیت فاجعه انســانی در غزه چالشی بزرگ برای 
جامعه جهانی بویژه مدعیان حامی حقوق بشــر و 
کشور های توسعه یافته ای است که خود را متمدن 
می دانند.عــارف علــوی رئیس جمهور پاکســتان 
گفت: جنایات وحشــیانه علیه کودکان و زنان در 
غزه نشان داد که هیچگونه حقوق بشری در جهان 

وجود ندارد.

 چین: دولت چین اعلام کرد اقدام آمریکا برای 
تحریم شرکت های چینی، قوانین و نظم بین المللی 
را تضعیف می کنــد.وزارت بازرگانــی چین امروز 
دوشنبه با انتشار بیانیه ای اعلام کرد که تحریم های 
آمریکا علیه شــرکت هــای چینــی، نمونه ای از 
اجبار اقتصادی اســت و قوانین و نظم بین المللی را 

تضعیف می کنند.

 ایران: نخســت وزیر اســبق رژیم صهیونیستی 
به ناتوانی ایــن رژیم در ضربه زدن به تاسیســات 
هسته ای جمهوری اسلامی ایران اذعان کرد.»ایهود 
اولمرت« نخســت وزیر اســبق رژیم صهیونیستی  
اذعان کرد »اســرائیل تنها می توانــد به جاده ها یا 
پل ها ضربه بزنــد، اما در واقع تجهیزات یا مهماتی 
که بتواند به برنامه هسته ای ایران آسیب برساند، را 

در اختیار ندارد«.

 ترکیــه: معــاون وزیرخارجه ترکیــه در یک 
کنفرانــس خبری شــرایط غزه را بســیار بحرانی 
توصیف کــرد و خواهــان توقف تجــاوزات رژیم 
صهیونیستی شد.»احمد ییلدیز« معاون وزیرخارجه 
ترکیه امروز در جریان یک کنفرانس خبری تاکید 
کرد: مــا نمی توانیم در قبال تلاش هــا و اقدامات 
اسرائیل برای تغییر واقعیت ها در اراضی فلسطین 

اشغالی، دست بسته باقی بمانیم.

 افغانستان: شیر محمد عباس استانکزی ، معاون 
سیاسی نخســت وزیر طالبان بار دیگر تأکید کرد با 
توجه به شرایط این کشور نیازی به معرفی نماینده 
ویژه از ســوی سازمان ملل نیســت. وی می گوید: 
»نماینده ویــژه ملل متحد برای کشــوری تعیین 
می شــود که در شرایط بحرانی باشــد، اما همگان 

می بینند که در افغانستان بحرانی وجود ندارد«.

 لهستان: »رادوسلاو سیکورســکی« وزیر امور 
خارجه لهســتان طی مصاحبه ای با »فرید زکریا« 
خبرنگار تلویزیون سی ان ان عنوان کرد: اوکراین در 
حال حاضر در حالت دفاعی بوده و به دلیل کمبود 

مهمات در میدان جنگ با شکست مواجه است.

 خودسوزی نظامی آمریکایی
 در اعتراض به جنگ غزه

در اعتراض به حمایت و همدستی سران کاخ سفید 
با جنایات اشغالگران قدس، نظامی سابق آمریکایی 
مقابل سفارت اسراییل در واشنگتن در اعتراض به 

جنگ غزه دست به خودسوزی زد.
 یک افسر ســابق نیروی هوایی آمریکا در اعتراض 
بــه جنگ علیه غزه و همدســتی آمریــکا با رژیم 
صهیونیســتی در جنایــت و نسل کشــی علیــه 
فلســطینیان، مقابل سفارت این رژیم در واشنگتن 
اقدام به خودســوزی کرد.این افسر سابق آمریکایی 
فریاد می زد: من در نسل کشی علیه ملت فلسطین 
شــریک نخواهم بــود، فلســطین را آزاد کنید.او 
قبل از اینکه اقدام به خودســوزی کند، گفته بود: 
خودســوزی امری هولناک اســت اما نه به اندازه 

جنایاتی که در غزه اتفاق می افتد.
روزنامــه نیویــورک تایمز در گزارشــی به حادثه 
خودســوزی نظامــی آمریکایی برابر ســاختمان 
سفارت اســرائیل در شهر واشــنگتن پرداخت.در 
این باره سخنگوی نیروی هوایی آمریکا گفته است 
که فردی که در برابر ســفارت اسرائیل خودسوزی 
کرده از خلبانان ارتش آمریکا بوده است.در همین 
رابطه، سخنگوی اداره آتش نشانی واشنگتن گفته 
اســت که فرد مذکور پس از حادثه خودسوزی به 
بیمارســتان منتقل شــده و همچنان در وضعیت 
وخیمی قرار دارد. نیویورک تایمز در پایان گزارش 
خود آورده اســت که اعتراضات ضد اســرائیلی در 
نقــاط مختلف آمریــکا از زمان آغــاز جنگ رژیم 
صهیونیســتی علیه غزه، شروع شــده و همچنان 
ادامه دارد. لازم به ذکر است اکثریت مردم آمریکا 
خواســتار پایان همراهی و مشارکت کشورشان در 
نسل کشی مردم فلسطین هستند. آنها جنگ غزه 
را یک جنایت علیه بشــریت دانســته بگونه ای که 
حتی حامیان حزب حاکم دموکرات نیز از رای ندان 

به بایدن در انتخابات آتی خبر داده اند.

نیمچه گزارش

محمد اشتیه، نخست وزیر تشکیلات فلسطینی، استعفای 
خود را به محمود عباس، رئیس این تشکیلات ارائه کرده 
است. اشتیه در بیانیه ای خطاب به کابینه نوشته است که 
او در پی »تحولات مربوط به تجاوز به نوار غزه و تشــدید 
تنش در کرانه باختری و بیت المقدس« اســتعفا می دهد.
او در بیانیه خود نوشــت مرحله بعــدی نیازمند چیدمان 

جدید دولتی و سیاسی است که واقعیت در حال ظهور در 
نوار غزه، مذاکرات مرتبــط با وحدت ملی و نیاز فوری به 
اجماع بین فلسطینی  ها را در نظر بگیرد. این اقدام از سوی 
اشتیه در حالی صورت گرفته است که در باب چرایی این 
استعفا دیدگاه ها و نظرات مختلفی مطرح می شود. برخی 
بر این عقیده اند که شــدت تجاوزات رژیم صهیونیســتی 
به غزه و کرانه باختــری و ناکارآمدی و عدم اقدام عملی 
تشکیلات خودگردان موجب از دست رفتن جایگاه مردمی 
دولتمردان تشــکیلات شده بگونه ای که آنها برای عبور از 
بازخواست فلسطینی ها گزینه کناره گیری از قدرت را در 

پیش گرفته اند. 
دیــدگاه دیگر نیز برگرفته از ســابقه رفتاری تشــکیلات 

خودگردان از توافقنامه اســلو )1993( تا به امروز اســت. 
تشکیلات در این سه دهه به جای آنکه حامی فلسطینی ها 
باشــد از یک ســو به ماشین ســرکوب مبدل شده است 
بگونــه ای که بســیاری از بازداشــت ها در کرانه باختری 
توســط آنها صورت گرفته است و از سوی دیگر تشکیلات 
محور سازش کاری بوده که نتیجه آن نیز تثبیت اشغالگری 

صهیونیست ها گردیده است. 
بر اساس این ســابقه این سناریو مطرح است که مقامات 
تشکیلات خودگردان با استعفای خود زمینه را برای ایجاد 
یک چالش سیاســی جدید فراهم می سازند که نتیجه آن 
نیز بهره برداری صهیونیست ها و حامیان  آنها برای انحراف 
افکار عمومی از جنگ غزه به مسائل سیاسی و حاکمیتی 

فلسطین است. 
در ایــن میان هر کدام یک از این گزینه ها مطرح باشــد 
یــک نتیجه حاصل می شــود و آن اینکــه جنایات رژیم 
صهیونیستی و حامیانش علیه غزه، موجب شده تا از یک 
سو تشــکیلات خودگردان دیگر توان ادامه روند گذشته 
یعنی ســکوت و محکوم سازی صرف را نداشته باشد و از 
ســوی دیگر نیز وضعیت بحرانی صهیونیست ها در جنگ 
چنان است که دســت به دامان سیاسی کاری تشکیلات 
شــده اند. هر کدام از این گزینه ها که مطرح باشد نتیجه 
یکی است و آن اینکه مقاومت غزه تعیین کننده سرنوشت 
جنگ و فلسطین است و جنایات صهیونیست ها نمی تواند 

مانعی در برابر این مسئله باشد.

یادداشت

گزارش

وزیر امور خارجه کشــورمان در ۵۵امین نشســت شــورای حقوق بشر در ژنو با 
اشاره به جنایت های رژیم صهیونیستی علیه ملت فلسطین گفت: کارنامه جهانی 
حقوق بشــر به خاطر شــهادت زنان در غزه که به 1۰۰۰ تن می رسد، لکه دار و 

سیاه شده است.
حســین امیرعبداللهیــان، وزیر امور خارجه کشــورمان با حضــور در ۵۵ امین 
نشســت سالانه شورای حقوق بشــر در ژنو به بیان مواضع ایران در این خصوص 
پرداخت:وی عنوان کرد، متاسفانه تحقق اهداف متعالی حقوق بشر در عرصه بین 
المللی با چند چالش  مهم مواجه اســت که فوری ترین آن »انسان کشــی« نظام 
مند و گسترده توسط تنها رژیم آپارتاید جهان یعنی رژیم اشغالگر و ستیزه جوی 
اسرائیل اســت. در واقع باید بپذیریم که جهان با شرم آورترین بحران اخلاقی و 
انســانی روبرو است که البته نتیجه 8۰ سال حمایت همه جانبه و اغماض نسبت 
به اشغالگری اســتعمارگرانه و نقض مستمر و مهلک حق تعیین سرنوشت ملت 
فلسطین است. تنها در 14۰ روز گذشته بیش از یک صدهزار »انسان« در غزه و 
کرانه باختری ذبح ؛مجروح یا در زیر آوار مدفون شده اند، و زندگان نیز در معرض 
مرگ قریب الوقوع ناشی از گرسنگی و بیماری های عفونی هستند.بیاید امروز در 
این نشســت مهم تاکید کنیم و اجازه ندهیم نسل کشی و ارتکاب جنایات شنیع 
به یک روال و رســم عادی تبدیل شــود. در این راســتا توجه شما را به گزارش 
گزارشگر ویژه حقوق بشر فلسطین اشغالی جلب می کنم که گویای عمق و حجم 
جنایات و نقض فاحش حقوق انســانی در غزه و کرانه باختری است.امروز جهان 
شــاهد حمایت همه جانبه ایالات متحده آمریکا و برخــی متحدین آن از رژیم 
صهیونیســتی است، حمایتی که »همدستی« واقعی در نسل کشی محسوب می 
شــود. شورای حقوق بشر سازمان ملل به عنوان عالی ترین تجلی اعلامیه جهانی 
حقوق بشری می بایست رژیم صهیونیستی و حامیان آن را در قبال جنایات ضد 
بشری خود پاسخگو نماید.بی تردید بی کیفر ماندن سرکردگان اسرائیل در طی 
8 دهه گذشته، عامل اصلی استمرار و تشدید اشغالگری و آدم کشی از سوی این 
رژیم بوده اســت. تأکید می کنم محاکمه و مجازات عاملان و آمران و مباشــران 
شدیدترین جنایات بین المللی ارتکاب یافته علیه فلسطینیان باید بصورت جدی 

در دستورکار نهادهای بین المللی ذیصلاح خصوصا دیوان بین المللی کیفری قرار 
گیرد.باید با صدای بلند بگویم که کارنامه جهانی حقوق بشــر بخاطر اینکه امروز 
تعداد زنان به شــهادت رســیده در غزه به هزاران تن رســیده و این کشتار بی 
شــرمانه علیه زنان و کودکان همچنان در قالب نسل کشی ادامه دارد، لکه دار و 
بلکه ســیاه شده اســت. اعاده جایگاه حقوق بشر در جهان مستلزم این است که 
اجازه ندهیم رژیم اشــغالگر با ادامه حملات هوایی، دریایی و زمینی و به قحطی 
کشــاندن غزه، همچنان به نسل کشی فلسطینیان ادامه دهد.فراموش نمی کنیم 
سال گذشته به بهانه فوت غم انگیز یک دختر عزیز ایرانی که همه ما را در ایران 
متأثر ســاخت، در این مکان چه فریادها بلند شد و کمیته ای موسوم به حقیقت 
یاب شــکل گرفت، اما امروز در مواجه با کشتار هزاران زن و کودک بی گناه در 

غزه، هیچ تحرک جدی در سطح سازمان ملل صورت نمی گیرد.
اقدامات یکجانبه قهر آمیز به طور نظام مند حقوق بنیادین بشر را در کشورهای 
تحــت تحریم، نقض می کند و آســیب جدی به مردم وارد مــی آورند. اعمال 
تحریــم های یکجانبه علیه ملت ها، عملی غیر قانونــی و معادل با جنایت علیه 
بشریت است.مایلم در پایان بر این نکته تاکید نمایم که سیاست اصولی جمهوری 
اســلامی ایران همواره مبتنی بر تعامل و گفتگو اســت. جمهوری اسلامی ایران 
تعهد تزلزل ناپذیر خود را به سیاست همکاری و تعامل به عنوان محور کلیدی در 
سیاست خارجی خود به  ویژه در حوزه حقوق بشر اعلام می دارد و از ظرفیت های 
ملی خود برای حفظ و ارتقای حقوق بشــر بر اساس ارزش دینی و قانون اساسی 
و تعهدات قانونی خود اســتفاده نموده و در این مســیر از هیچ کوششــی دریغ 

نخواهد کرد.
لازم به ذکر اســت وزیر امور خارجه کشورمان در حاشیه نشست شورای حقوق 
بشــر در ژنو با وزیر خارجه اردن دیدار کرد.وزیر امور خارجه کشورمان در ادامه 
دیدارهای دیپلماتیک خود در ژنو با دبیرکل ســازمان ملل متحد دیدار و گفتگو 
کرد. همچنین وزیر امور خارجه کشــورمان در دیدار با رئیس کمیته بین المللی 
صلیب ســرخ گفت: رهبــران گروه های فلســطینی برای اداره غزه پســاجنگ 
روش هــای دموکراتیک و یک توافق سیاســی میان همــه گروه ها و جریان های 
فلسطینی را مدنظر دارند.امیرعبداللهیان با اشاره به ملاقات اخیر خود با رهبران 
مقاومت فلســطین در بیروت و دوحه، وضعیت در شــمال غزه را بســیار وخیم 
توصیف کرد و گفت: بیش از 6۰۰ هزار نفر از ساکنان شمال غزه از گرسنگی رنج 
می برند. وزیر امور خارجه کشــورمان گفت: طرف آمریکایی از کاهش جنگ و نه 
توقف جنگ صحبت می کند که نشــان دهنده عدم اراده آمریکا برای پایان جنگ 
است.رئیس دســتگاه دیپلماسی کشورمان با اشاره به اظهارات برخی کشورها از 
جمله آمریکا در خصوص غزه پســاجنگ و ارتباط دادن آن به توقف جنگ گفت: 
رهبران گروه های فلســطینی برای اداره غزه پساجنگ روش های دموکراتیک و 
یک توافق سیاســی میان همه گروه ها و جریان های فلسطینی را مدنظر دارند و 

حمایت از این روش، حمایت از یک روش دموکراتیک است.

چرایی یک استعفا
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دختربچه فلســطینی خطاب به حکام و ملت های عرب 
گفت: به خوابیدن خود ادامه دهید و شاهد جان باختن 
کودکان غزه به ســبب تشنگی باشــید؛ از شما چیزی 

نمی خواهیم و وضع خود را به خدا سپردیم.
تلویزیون الجزیره، تصاویر دختربچه فلسطینی را منتشر 
کرد که برای کمک به خانواده اش، به فروشــندگی در 
خیابان هــای رفح در جنوب نوار غزه روی آورده اســت.
این دختربچه در ویدئو می گوید: من جویریه 1۰ ســاله 
و اهل رفح هســتم. فروشندگی می کنم تا درآمدی برای 
خانواده ام داشته باشم و بتونم چیز هایی مثل بیسکویت، 
کیک و آبمیوه و... برای خــودم بخرم. چون اینها گران 
است. هر روز ســاعت 1۰ صبح اینجا را باز می کنم و تا 
اذان عصر هســتم و بعد اینجا رو می بندم. هر روز 1۰ تا 
1۵ )شــکل( درمیارم و مقداری را به خانواده ام می دهم 
و مقــدار دیگر را برای خودم خرج می کنم.می خواهم به 
عرب های خارج از اینجا پیامی بدهم، پیام من برای همه 
حکام و ملت های عرب این است: به خوابیدن خود ادامه 
دهید و شاهد جان باختن کودکان غزه به سبب تشنگی 
باشید، در حالیکه کشور های عربی، نیل و فرات را دارند. 
گرسنگی )بر غزه( ســایه افکنده، در حالیکه کشور های 
عربی پر از ضیافت و جشــن هستند. تاریکی و سرمای 
شدید, )بر ما( ســایه افکنده است، این در حالیست که 
نفت عرب ها در دســت اشــغالگران اســت.ما از شما و 
تلاش های شما ناامید شدیم. از شما چیزی نمی خواهیم 
و وضع خود را به خدا ســپردیم. آرزو دارم دوباره درس 
بخوانم و بازی کنم و نقاشــی بکشــم. با صدای بمباران 
بیدار می شویم و با صدای موشک ها می خوابیم. با ترس 

می خوابیم و با ترس بیدار می شویم. 
خبــر دیگر آنکــه ســخنگوی جنبش جهاد اســلامی 
فلســطین گفت که آمریکا مســئول ادامــه تنش ها در 

منطقه است. محمد حاج موسی، گفت: بنیامین نتانیاهو 
نخســت وزیر رژیم صهیونیســتی می خواهــد جامعه 
صهیونیســتی را متقاعد کند که این مقاومت است که 
مانع از پیشــرفت مذاکرات مبادله اسرا می شود.صندوق 
کودکان سازمان ملل متحد اعلام کرد که مساله ارسال 
کمک برای کودکان غزه مســاله مرگ و زندگی اســت.
یونیســف با صدور بیانیه ای در این رابطه اعلام کرد که 
نیازمندی های غزه به ویژه در خصوص آب و غذا و دارو و 
سوخت بسیار زیاد و بسیار فوری است و آتش بس فوری 
انسانی در غزه می تواند بهترین فرصت برای نجات جان 

مردم و پایان دادن به مصیبت های آنها باشد.
پزشــکان آمریکایی و انگلیسی با هشــدار درباره فاجعه 
بهداشــتی در غزه اعلام کردنــد که حتی اگر جنگ هم 
متوقف شــود، هزاران نفر جان خــود را به دلیل بحران 
بهداشــتی از دســت خواهنــد داد.صدها نفــر از مردم 
انگلیس با حضور در خیابان های لندن، جنایت های رژیم 
صهیونیستی در غزه را محکوم کردند.آژانس آنروا اعلام 
کــرد که با ادامه درگیری ها در مناطق شــمالی و مرکز 
غزه، اوضاع در این مناطق به ســطح خطرناکی رسیده 
اســت. جنگنده های رژیم صهیونیستی مناطقی از شهر 
 بعلبک در شــمال شــرقی لبنان را برای اولین بار هدف 

قرار دادند.
دیده بان حقوق بشــر اروپا- مدیترانه از شــهادت دادن 
زنانی از غزه درباره خشونت جنسی، شکنجه و بدرفتاری 
که سربازان صهیونیست در طول دوره بازداشت با آن ها 
داشتند، خبر داده اند.ما با برخی از زنان فلسطینی ساکن 
غزه که تحت بازداشت ارتش اسرائیل بودند و اخیرا آزاد 
شــدند، مصاحبه کردیم. آن ها تأکید کردند در معرض 
اقدامات بی رحمانه ای مثل شکنجه وحشیانه و بدرفتاری 

از سوی سربازان صهیونیست قرار گرفته اند.

پیام کودکان فلسطینی به سران عرب

به خواب خود ادامه دهید
حدود ۲۰ رئیــس دولت که اکثرا اروپایی هســتند در 
بحبوحه عدم ارسال مهمات به اوکراین در پاریس جمع 
می شــوند تا دوباره از این کشور حمایت کنند که نیتجه 

آن نیز ادامه جنگ اوکراین است.
حدود بیســت رئیس دولت که بیشــتر آن هــا اروپایی 
هســتنده در پاریس به ابتکار امانوئــل مکرون، رئیس 
جمهور فرانسه برای تایید مجدد حمایت خود از اوکراین 
که در مواجهه با مســکو با وضعیت بحرانی مواجه است 
و سرنوشــت آن به کمک غرب بســتگی دارد، گردهم 
آمودند. ولودیمیر زلنســکی، رئیس جمهــور اوکراین از 
طریــق ویدئو بــه جمع حاضر در کاخ الیــزه خطاب به 
متحدانــش گفت که پیــروزی یا شکســت اوکراین به 

کشورهای غربی بستگی دارد.
در این نشســت رهبران اتحادیه اروپــا از جمله اولاف 
شــولتس صدراعظم آلمان، آنــدری دودا رئیس جمهور 
لهستان و نخست وزیران حدود 1۵ کشور عضو اتحادیه 
حضور دارند. امانوئل مکرون، رئیس جمهور فرانسه روز 
شنبه به همتای روس خود، ولادیمیر پوتین، هشدار داد 
که حمایت فرانســه از اوکراین تضعیف نخواهد شد و در 
بیانیه ای در پلتفرم X نوشت: روسیه، نباید روی خستگی 
اروپایی ها حســاب کند.رســانه های محلی اعلام کردند 
کــه رزمایش دریایی مشــترک ناتو دیروز در ســواحل 
سیســیل ایتالیا برگزار  شد.ترکیه، کانادا، فرانسه، آلمان، 
یونان، ایتالیا، اســپانیا، بریتانیا و آمریکا در این رزمایش 
سالانه دو هفته ای شرکت می کنند.پس از سوئد، دولت 
دانمــارک نیز اعلام کــرد که تحقیقات دربــاره پرونده 
انفجار خطوط لوله گاز نورد اســتریم را متوقف می کند.

پلیس دانمارک دراین باره افزود مقامات این کشــور به 
این نتیجه رسیده اند که خطوط لوله گاز نورد استریم با 

خرابکاری عمدی منفجر شدند.

خبر دیگر آنکه قرار اســت رئیس جمهور آمریکا با 4 تن 
از نمایندگان کنگره در خصوص بسته کمکی به اوکراین 
و رژیم صهیونیستی که کنگره با آن مخالف است، دیدار 
کند.به گفته یک مقام کاخ ســفید، جــو بایدن، رئیس 
جمهور آمریکا چهار عضو ارشــد کنگره را روز سه شنبه 
در کاخ ســفید گرد هم خواهد آورد تــا قانونگذاران را 
برای تصویب بســته کمک اضطراری به اوکراین و رژیم 
صهیونیستی و همچنین جلوگیری از تعطیلی دولت در 
ماه آینده تحت فشار قرار دهد. در این میان در حالی که 
وزرای کشــاورزی از سراسر اتحادیه اروپا برای گفت وگو 
درباره بحران در این بخش گرد هم آمدند، کشــاورزان 
در بروکســل و مادرید در اعتــراض به قیمت های ارزان 
محصولات کشــاورزی در فروشگاه ها و معاملات تجاری 
آزاد، به خیابان ها آمدند و انبوهی از لاستیک ها را آتش 
زدند.پلیس ضد شورش معترضانی که بطری  و تخم مرغ 
پرتــاب می کردند را با ماشــین های آب پاش هدف قرار 
داد. از طــرف دیگر حــدود 9۰۰ تراکتور بخش هایی از 
بروکســل را در فاصله کمی از منطقه محاصره شده ای 
که وزرای کشــاورزی در آن نشســت داشتند، مسدود 
کردند. خبر دیگر آنکه »جیک ســالیوان« مشاور امنیت 
ملی کاخ سفید با انتقاد از مجلس نمایندگان به ریاست 
»مایک جانســون« به دلیل تصویب نکردن لایحه کمک 
به اوکراین، »ولادیمیر پوتین« رئیس جمهوری روسیه را 
ذینفع اصلی این اقدام دانست.این مقام دولت جو بایدن 
سپس اضافه کرد: یک اکثریت قوی دو حزبی در مجلس 
وجود دارد که آماده اســت در صورت ورود این لایحه به 
صحن علنی مجلس نمایندگان، آن را به سرعت تصویب 
کنــد. اما تصمیم نهایی بر عهده یک نفر اســت و تاریخ 
نظاره گر اســت که آیا جانســون، آن را در صحن علنی 

مجلس مطرح می کند یا خیر.

فرانسه میزبان نشست حامیان اوکراین شد

دورهمی مدعی صلح با لباس جنگ

وزیر امور خارجه ضمن تاکید بر لزوم توقف نسل کشی فلسطینی ها: 

کارنامه حقوق بشر به خاطر وضعیت غزه سیاه شده است

درپی اعتصاب بیش از 9 هزار پزشــک در کره جنوبی، دولت این کشور به آن ها 
4 روز مهلت داده اســت که به کار بازگردند؛ در غیر این صورت آن ها را مجازات 

خواهد کرد.
دولت کره جنوبی به پزشــکان معترض چهــار روز مهلت داد تا بدون هیچ گونه 
مجازاتــی به ســر کار بازگردند در غیــر این صورت اگر اعتصــاب پس از تاریخ 
مشخص شــده ادامه یابد، آن ها با کیفرخواســت و تعلیق مجوز پزشکی مواجه 
خواهند شــد. خبرگزاری یونهاپ کره جنوبی به نقل از پارک مین ســو، معاون 
وزیر بهداشت، در کنفرانســی مطبوعاتی، گفت: دولت هیچ گونه اقدام انضباطی 
علیه پزشــکان اعتصابی را در صورت بازگشت به سر کار تا پنجشنبه آینده انجام 
نخواهــد داد. مــا از آن ها می خواهیم تــا پایان این ماه )ماه فوریه( به ســر کار 
خود بازگردند و اگر تا آن زمان به بیمارســتان هایی که ترک کرده اند بازنگردند، 
هیچ گونه مســئولیتی در قبال خسارات ناشی از اعتصابشان نخواهیم داشت.او در 
ادامه تاکید کرد که پزشــکانی که مهلت مقرر را رعایــت نکنند با تعلیق پروانه 

پزشــکی حداقل به مدت ســه ماه مجازات خواهند شد و با مراحل قانونی بعدی 
مانند تحقیقات و کیفرخواســت احتمالی مواجه خواهند شــد. این مقام کره ای 
ادامه داد: تعلیق مجوز ممکن اســت مسیر های شغلی آینده از جمله فرصت های 
شغلی در خارج از کشور را تحت تاثیر قرار دهد و دولت از هیچ تلاشی برای ادامه 
گفت وگو با جامعه پزشکی دریغ نخواهد کرد. ما امیدواریم که در مورد راه های به 

دنبال اصلاحات پزشکی از طریق گفت وگو و بحث، بحث کنیم.
تاکنون 9۰۰6 پزشــک کارآموز در بیمارستان ها در اعتراض به طرح دولت برای 
افزایش حدود 6۵ درصدی پذیرش در دانشکده های پزشکی، شغل خود را ترک 

و اعلام کرده اند که این اعتصاب ها به شــدت به کار در بیمارستان ها آسیب وارد 
کرده اســت و بسیاری از جراحی ها و ســایر درمان ها لغو شده اند. از سویی دیگر 
مقامات دولتی افزودند که پزشکان بیشتر برای مقابله با پیری سریع جمعیت در 
کره جنوبی ضروری اســت و نسبت پزشــکان در مقایسه با بیمارانی که در حال 
حاضر در این کشــور هســتند جزء پایین ترین نرخ ها در کشور های توسعه یافته 
اســت.اعتصاب کنندگان نیز به نوبه خود گفتند که دانشگاه ها توان رسیدگی به 
این تعداد زیاد دانشــجوی جدید را ندارند و معتقدند این طرح نمی تواند کمبود 

مزمن پزشک در برخی از رشته های کلیدی را حل کند.
شــایان ذکر است که بر اســاس قانون پزشــکی در کره جنوبی، دولت می تواند 
برای پزشکان و سایر پرسنل پزشکی در مواقعی که خطرات جدی برای سلامت 
عمومی تشخیص دهد، دستور بازگشت به کار صادر کند. امتناع از اجرای چنین 
دســتوری می تواند منجر به حبس برای افراد، تا سه سال یا جریمه 3۰ میلیون 

وون )۲۲48۰ دلار آمریکا( علاوه بر لغو مجوز های پزشکی شود.

 خط و نشان کره جنوبی 
برای پزشکان معترض

فرامرز اصغری 


